



Relação de Preços de Referência por Processo

PROCESSO Nº 000070/2018

Situação
Processo de Elaboração

Tipo de Julgamento das Propostas
Por Item

Data da Elaboração
27/02/2018

Local da Compra.....: 02.05.05 - Compras E Licitação

Modalidade de Licitação....: Pregão Presencial

Número da Licitação:

Data Edital de Licitação ...: / /

Entrega da Proposta: / / às 00:00 hs

Abertura das Propostas ...: / / às 00:00 hs

ITENS DE REFERÊNCIA DO PROCESSO

Item	Especificação	Unidade de Aquisição	Quantidade	Valor Ref. Unitário	Valor Ref. Total
00000001	PINTURA DE PARE, NOVOS EM TINTA BRANCA, COM FAIXA AMARELA	Unidade	20,0000	40,5000	810,0000
00000002	PINTURAS DE FAIXA DE PEDESTRE BRANCA SEM FUNDO	Unidade	10,0000	36,2500	362,5000
00000003	Pintura vertical de nomes de rua em postes, com nome das ruas, fundo em tinta para piso na cor verde e letras da rua na cor branca.	Unidade	15,0000	38,7500	581,2500
00000004	REPINTURA DE FAIXAS ESCOLAR AMARELAS	Unidade	10,0000	33,7500	337,5000
00000005	REPINTURA DE PARE , EM TINTA BRANCA, COM FAIXA AMARELA	Unidade	350,0000	31,2500	10.937,5000
00000006	Repintura de ESTACIONAMENTO	Unidade	10,0000	33,7500	337,5000
00000007	Repintura de Faixa de Pedestre sem fundo	Unidade	30,0000	37,5000	1.125,0000
00000008	Repintura em quebra molas e saliências	Unidade	15,0000	33,7500	506,2500
00000009	Repintura vertical de nomes de rua em postes, com nome das ruas, fundo em tinta para piso na cor verde e letras da rua na cor branca.	Unidade	50,0000	34,5000	1.725,0000

Total do Processo

16.722,50